
6 juni 2001/Nr.
DGRLD/NLA/01.540282
Directoraat-Generaal
Rijksluchtvaartdienst

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelezen het verzoek van de Minister
van Landbouw, Natuurbeheer en
Visserij van 
19 april 2001 om sluiting van het
luchtruim voor burgerluchtverkeer
boven Ee en Anjum vanwege het ver-
spreidingsgevaar van mond- en
klauwzeer op te heffen;
Gelet op artikel 5.10, eerste lid van
de Wet luchtvaart;

Besluit:

Artikel 1
De Regeling sluiting luchtruim MKZ
Ee en de Regeling sluiting luchtruim
MKZ Anjum worden ingetrokken.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst en werkt terug tot
het moment van intrekking van de
Notice to Airmen (NOTAM) op 20
april 2001.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
T. Netelenbos.

Uit: Staatscourant 12 juni 2001, nr. 110 / pag. 11 1

VW

Intrekking Regeling sluiting luchtruim MKZ Ee
en Regeling sluiting luchtruim MKZ Anjum


